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Link do produktu: https://alnar.pl/kreg-wiertlo-hss-5mm-hex-14-do-szablonow-wiertarskich-p-25769.html

Cena brutto
Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Producent

Opis produktu

"—freg WIERTLO DO SZABLONOW WIERTARSKICH

Opis:

* Wiertto wykonane ze stali szybkotnacej do wykonywania 5 mm otworéw na kotki

KREG WIERTLO HSS 5mm HEX 1/4" DO
SZABLONOW WIERTARSKICH

79,00 zt
64,23 zt
1-7dni
KMA3215
KREG

* Charakteryzuje sie niezwykle ostra koncéwka do doktadnego wycentrowania i czystego ciecia.
e Szesciokatny trzpien 1/4" pasuje do standardowych uchwytéw wiertarskich oraz adapteréw.
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